GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2023 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2023 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes da Educação Superior, para
atuar no Campus Universitário deJuara, conforme segue:

Juara-MT, 08 de maio de 2023.

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade
Portaria 667/2022

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

28
03

4

Assinado com senha por ALEXANDRE NASCIMENTO - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / JUA-
FAECS - 08/05/2023 às 14:06:29.
Documento Nº: 8634939-8938 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8634939-8938

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 005/2023 - FAECS, Campus de Juara.
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2023
Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 LUCIANO APARECIDO DE OLIVEIRA 132.80 Classificado N
2 SANDRA MARA DOS SANTOS 112.25 Classificado N
3 ALESSANDRA MARIA FILIPPIN DOS PASSOS SANTOS 111.70 Classificado N
4 LUIZ ANTONIO DE CAMPOS 101.45 Classificado N
5 LETICIA GABRIELLE DE PINHO E SILVA 95.75 Classificado N
6 GéSSICA DANIELLE BATISTA 88.40 Classificado N
7 MAIK JHONATA PEREIRA DOS SANTOS 73.20 Classificado N
8 GREGORY MARANA CARDOSO 62.00 Eliminado N
9 BARBARA TAIRINE CAMPOS GIRELI 0.00 Eliminado N

10 RENATA FREITAG 0.00 Eliminado N
11 DANIELLE DA SILVA BATISTA 0.00 Eliminado N
12 DOUGLAS SANTIAGO PIRES DA SILVA 0.00 Eliminado N
13 ROMERO DE ALBUQUERQUE MARANHAO 0.00 Eliminado N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração) (Somente
PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição